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Förslag till riksdagsbeslut
1. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att införa 

stimulansbidrag för digital kompetensutveckling av skolans personal och 

tillkännager detta för regeringen.

2. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att digitalisera de 

nationella proven och tillkännager detta för regeringen.

3. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att tillsätta en utredning 

för hur it kan och ska bli en naturlig del av lärarutbildningen och tillkännager detta 

för regeringen.

Motivering
Sverige och världen är mitt uppe i en omställningsprocess med kraftigt ökande 

digitalisering. Detta är den kanske mest omfattande förändring som skett sedan 

industrialiseringens dagar – hälften av alla arbetstillfällen som finns idag, beräknas 

försvinna inom en 20-årsperiod till följd av detta. 

I och med digitaliseringen kommer självklart en stor mängd nya arbetstillfällen – och 

nya yrken – tillkomma.  

Hela samhället påverkas av denna process, så även skolan, dels genom att nya 

utbildningar behöver tillkomma, dels genom att digitalisering gett och kommer ge nya 

möjligheter i undervisningen. 

Idag är utbildningen i hur dessa nya digitala verktyg kan användas för att förbättra 

undervisningen inte tillräcklig inom lärarutbildningarna. Det finns enstaka kurser att 

söka, men utbildningen i sin helhet är inte anpassad efter morgondagens krav på 

kompetens inom detta område. 
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Förslag: Inrätta stimulansbidrag för kommuner och friskolor så att kompetensutveckling 

av lärare och rektorer kan ske inom området. Digitalisera de nationella proven. 

Tillsätt en utredning av lärarutbildningen. En av de största och viktigaste punkterna i 

denna utredning är att tillse att även lärarutbildningen digitaliseras, så att lärarna redan 

från lärarhögskolan får med sig pedagogisk kunskap, arbetssätt och tänk som är 

anpassat efter de möjligheter och de verktyg som den digitala omställningen ger. Men, 

precis som med skolan i övrigt skall inte endast det digitala arbetssättet läras ut – att 

kombinera det med traditionell utbildning är mycket viktigt. 
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